
Staroměstské náměstí 1, 110 00 Praha 1 | (+420) 212 246 552 | europeum@europeum.org | europeum.org 

Prague Climate Talks: 
Klimatická změna: může sjednotit rozdělenou společnost? 

 

 

 

Institut pro evropskou politiku EUROPEUM ve spolupráci s pražskou kanceláří Heinrich-Böll-

Stiftung a pod záštitou Informačního centra OSN v Praze Vás srdečně zvou na diskuzi: 

 

 

 

 

 

17:00–18:30, čtvrtek 17. září 2020 

online – facebooková stránka EUROPEUM 

 

                                                                                 

   

 

Potvrzení řečníci: 

• Petr Doubravský, Fridays For Future Česká republika  

• Matěj Stropnický, expředseda a bývalý člen Strany zelených, novinář 

• Michaela Trtíková Vojtková, STEM Ústav empirických výzkumů 

Debatu bude moderovat Kateřina Davidová, EUROPEUM, a uskuteční se v češtině. 

S tím, jak se rizika spojená s klimatickou změnou stávají stále více známá a diskutovaná, přichází také 

více společenských výzev. Rozsah a globální charakter krize volá po jednotném přístupu k řešení. Na 

druhou stranu je zde mnoho skupin, které stojí proti navrhovaným řešením a jsou pro zachování 

současného stavu. Jak můžeme zabránit tomu, aby se změna klimatu stala pro naši společnost dalším 

rozdělujícím tématem? Jak se liší reakce mladších a starších generací na klimatickou krizi? Znepokojuje 

změna klimatu více ženy nebo muže? Jak může společnost překonat své rozdíly a řešit tento problém 

jako celek? 

https://www.facebook.com/EUROPEUMPrague/live/

